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FUEGO 
KATALOGU I VENTILATORËVE



PSE TË 
ZGJIDHNI 
FUEGO? 

F U E G O  –  K O M O D I T E T I  N Ë  Ç D O  S H T Ë P I .

TEK FUEGO, ne besojmë se komoditeti duhet të 
jetë pa mundim. Gama jonë e ventilatorëve është 
zhvilluar për të ofruar qarkullim të besueshëm 
ajri, dizajn modern dhe funksione praktike që 
përshtaten natyrshëm në hapësirat e përditshme.

Nga modelet kompakte personale deri të 
zgjidhjet e avancuara të ftohjes, çdo product 
është projektuar për të ofruar  komoditet, 
performance dhe lehtësi përdorimi. FUEGO 
bashkon funksionalitetin dhe stilin për ta mbajtur 
çdo shtëpi të freskët  dhe të rehatshme.

Çdo model përfshin veçori thelbësore si: nivelle 
të ndryshme shpejtësie, funksioni rrotullimi 
(oscilation),kohëmatës, funksione kontrolli 
me telekomandë, duke ofruar fleksbilitet dhe 
përdorim të lehtë. Funksionimi I qetë dhe 
performance me efikasitet energjie sigurojnë 
rehati pa kompromis, duke e bërë FUEGO 
zgjedhje ideale si për shtëpi ashtu edhe për 
ambiente zyre.
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Zbuloni koleksionin e ventilatorëve FUEGO një game e plotë 
zgjidhjesh ftohjeje e projektuar për të përmbushur kërkesat e 
jetesës modern. Duke kombinuar performancën, fleksibilitetin 

dhe dizajnin, kjo kategori ofron produkte që përshtaten 
lehtësisht në ambiente të ndryshme dhe me nevoja të ndryshme 

të përdoruesve.

Portofili përfshin ventilatorë me këmbë, ventilatorë tavoline, 
ventilatorë vertikalë, dizajne pa helika dhe ftohës ajri të 

avancuar, duke ofruar zgjidhje si për përdoriim personal kompakt 
ashtu edhe për ftohje me kapacitet të lartë. Çdo produkt është 

zhvilluar me kujdes për të siguruar qarkullim optimal të ajrit, 
përdorim të lehtë dhe performance të qëndrueshme në kushte të 

ndryshme.

Ventilatorët FUEGO janë të pajisur me funksione praktike si 
shpejtësi të rregullueshme, funksion rrotullimi, kohëmatës, 

ekrane digjitale, telekomandë, duke mundesuar përdoruesve të 
personalizojnë përvojën e ftohjes. Modele të zgjedhura ofrojnë 

gjithashtu funksione të avancuara si mënyra të ndryshme 
funksionimi, shfaqje të temperatures dhe sisteme të integruara 

ftohjeje me ujë për efikasitet më të lartë.

Të dizajnuara duke pasur parasysh si funksionalitetin ahstu 
edhe estetikën, ventilatorët FUEGO integrohen lehtësisht në çdo 
ambient të brendshëm duke ofruar rezultate të besushme. Qoftë 

për komoditet të përditshëm, ftohje sezonale apo zgjidhje më 
të avancuara  të qarkullimit të ajrit, FUEGO ofron një zgjidhje të 

besushme dhe elegante për çdo hapësirë.
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   AC 220 -240V, 50 HZ,  45W  

GR ILË MB ROJTËSE

MOTOR AL + BAKËR    

3  SHPEJTËS I 

90° TR U P I  R R EGU LLU ESHËM                

KOR PUS PL ASTIK       

BA ZË NË FOR MË KRYQ I

PËR MASAT E NJ ËS ISË: 

55x55x130mm

CERTIFIK IME:   CE / ROSH. ER P

    VENTIL ATOR Ë ME KËMB Ë 16” ME MOTOR PA 

ZH U R MË DHE S I GU R ISË S I GU R IE

  PËR MASAT E PRODU K TIT:125*43 *40cm       

TENS IONI :  220 -240V.  50HZ

  FUQI 70W

  NGJYR A E GR ILËS :  E  ZEZË

  K AB LLO ENERGJ IE :  2*0.5x1 .8 ,PR IZË VDE

  85 LEKU NDJ E MAJTAS/DJATHAS                                           

HEL IK A :  6 FLE TË PLSTIKE

  R PM: 1050 / 1 150 / 1250  

3 N IVELE SHPEJTËS IE

  L ARTËS I  E  R R EGU LLU ESHME: 1 .1-1 . 25m   

KËND I  R R EGU LLU ESHME L ART / POSHTË

  BA ZË  R R U MB U LL AKË T E QËNDR U ESHME ME 

PL ASTIKË TË R ËNDË    

CERTIF IK IME:  CE/ROSH. ER P

OUSF-40B 40B
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    18 ”  VENTIL ATOR INDUSTR IAL ME FU NKS ION 3 

NË 1  M U R, KËMB Ë,  TAVOLINË

MOTOR ME S I GU R ESË S I GU R IE 7 1  * 18mm

 TENS ION: 220 -240V.5HZ

  FUQI 55W

 GR IL R AD IAL ME 135 R RJ E TA ,  NGJYR Ë ARGJ END I                     

50cm D IAME TR I 

  K AB LLO ENERGJ IE :  2*0.5x1 .8m PR IZË VDE

3 FLE TË ME TALIKE

KUTI  KONTROLLI  PL ASTIKE PP (NGJYR Ë E ZEZË)

KËND I  R R EGU LLU ESHËM L ART / POSHTË

(PËR FU NKS ION TAVOLINE DHE M U R)

3 N IVELE SHPEJTËS IE

  BA ZË E R R U MB U LL AKË T ME 4 VR IMA , 

ME FU NKS ION R ROTU LLIM I      

L ARTËS I  E  R R EGU LLU ESHME DER INNË 1 . 35m MA X

  CERTIF IK IME:  CE/ROSH. ER P

OUSF-45-3-13

  16”  VENTIL ATOR TAVOLINE

  MOTOR ME S I GU R ESË S I GU R IE            

PËR MASAT E PRODU K TIT:  58 .5*43*30cm       

TENS ION: 220-240V, 50HZ

  FU Q I :  40W+-5

  GR IL  ME TALIK MB ROJTËS I  FORTË                            

NGJYR A E GR ILËS:  E  BAR DHË 

  K AB LLO ENERGJ IE :  2*0.5x1 .8m PR IZË VDE    

LËKU NDJ E MAJTAS / DJATHAS 85

  HEL IK A :  3 FLE TË PL ASTIKE              

3  SHPEJTËS I :  1050 / 1 150 / 1250 

BA ZË E ÇMONTU ESHME PP

  CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

OUSF-40B

FAFGZJ 7350T T

 FUQI :  50W       

7  INÇ

  3 N IVELE SHPEJTËS IE :  H I  / M ID / LOW 

     EKR AN LED 

  12 H KOHËMATËS 

  FU NKS ION R ROTU LLIM I    

DOR EZË E INTEGR UAR PËR TR ANSPORT

CERTIF IK ATAT E TELEKOMANDËS:  CE / ROSH.ER P 
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  FUQI :  65W         

3 1  INÇ

  3 N IVELE SHPEJTËS IE :  H I  / M ID/ LOW        

LËKU NDJ E AUTOMATIKE

 DOR EZË E INTEGR UAR          

 R RJ E TË E PASME E HEQSHME          

BA ZË E SHKËPUTSHME

  CERTIF IK IME:  CE /ROSH. ER P

36 INÇ

3 N IVELE SHPEJTËS IE :  H I  /  M ID / LOW           

3  MODELE:  NOR MALE,  NAT YR ALE,  GJYMË

  KOHËMATËS 12 OR Ë 

DOR EZË E INTEGR UAR        

OPS IONE LËKU NDJ EJ E     

BA ZË E SHKËPUTSHME

TELEKOMANDË

  CERTIF IK IME:  CE /ROSH. ER P

TF802 FAFGZJ 36360T WS

FAFGZJ 50WC

FAFGZJ 12850FSS

FAFGZJ50WC FAFGZJ 12850FSS

12 INÇ

3 N IVELE SHPEJTËS IE :  H I  / M ID / LOW  

LËKU NDJ E AUTOMATIKE

I  PAVAR U R (PA MB ËSHTE TJ E) 

 CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

FUQI :  50W

 EKR ANI  D I GJ ITAL            

8  KONTROLLI  I  SHPEJTËS ISË

EKR ANI  I  TEMPER ATU R ES SË DHOMËS        

12  OR Ë KOHËMATËS 

70 LËKU NDJ E 

(DJATHTAS-MAJTAS AUTOMATIK ISHT)                            

90 L ARTË-POSHTË MAN UALISHT                              

CERTIF I  K IME:  CE/ROSH. ER P 
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 N IVEL I  I  SHPEJTËS ISË:  8         

EKR ANI  LED

EKR ANI  ME PR EKJ E 

KOHËMATËS:  1  -8 OR Ë   

ME TELEKOMANDË

  CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

F TOHJ E DHE NGROHJ E 

  FU Q I 30W F TOHJ E / NGROHJ E             

MOTOR: MOTOR PA FU RÇA 3200-5800 R PM         

ZH U R MË: SË PAKU SE 55DB 

KOHËMATËS:  0 -9H

 PËR MASAT E PRODU K TIT:  14* 14*56cm                                  

ME TELEKOMANDË

  CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

FUQI :  70W       

40 INÇ 

  3  N IVELE SHPEJTËS IE :  H I  /  M ID / LOW                      

EKR ANI  LED, ME PR EKJ E 

  24 OR Ë KOHËMATËS

  OPS IONE LËKU NDJ EJ E      

DOR EZË E INTEGR UAR

  3 MODELE:  NOR MALE,  NAT YR ALE,  GJ U MË          

BA ZË E SHKËPUTSHME

  F TOHJ E E UJ IT 9L R EZERVUAR I  I  UJ IT            

CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P 

FAFGZJ30W FUEGO FAFGZJ30 / 1400WS

ACFGZJ 40370FS
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26”

FUQI 260W

 D ISTANNCA EFEK TIVE E SPËR K ATJ ES:  8 -10m              

Z VOGËLON TEMPER ATU R ËN :2-8C GR ADË               

3  N IVELE SHPEJTËS IE

R EZERVUAR I  I  UJ IT 41L

  VËLL IM I  MA X I  AVU LL IT:  5 L  / H     

LËKU NDJ E ME SHTR IRJ E TË GJ ER Ë

  R R EGU LLIM I  I  L ARTËS ISË:  1 .7-2m          

TELEKOMANDË

KOHËMATËS 

 CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P 

F TOHJ E E AJ R IT       

MEK ANIK 

FR ESKUS / L AGËSHTU ES / J ONIZU ES            

3  N IVELE SHPEJTËS IE

10L R EZERVUAR I  I  UJ IT

S ISTEM ME ZH U R MË TË U LË 

PËR MASAT:  4 4x37x81cm                                              

CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P 

DEES-65B KFC818B

3 N IVELE SHPEJTËS IE  

 R EZERVUAR I  I  UJ IT 30L

VËLL IM I  I  R RJ EDHJ ES SË AJ R IT:  3500 M 3/H

  TELEKOMANDË DHE KOHËMATËS DER I  NË 12 OR Ë  

 F I LTËR PLU H U R I  (OPS IONAL)  (  +1 .5 USD)              

CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

3 N IVELE SHPEJTËS IE     

 R EZERVUAR I  I  UJ IT 60L

  VËLL IM I  I  R RJ EDHJ ES SË AJ R IT:  6500 M 3/H 

S ISTEMI  I  PASTR IMIT TË UJ IT 

 TELEKOMANDË DHE KOHËMATËS 12 OR Ë              

OPS ION PËR FILTER PLU H U R I  ( 1 .5  USD)              

CERTIF IK IME:  CE / ROSH. ER P

FAFGZJ30IND

FAFGZJ60IND
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fuego-international.com info@fuego-international.com
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